www.jaaa.blogfa.com

اعلامیه شماره ۶ جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآا)

**کشته و زخمی شدن بیشتر از ۱۶ تن از زنان و دختران خردسال ولسوالی
الینگار را توسط سفاکان جنایتکار امپریالیسم شدیداً محکوم مینمائیم.**

۳۰ سنبله ۱۳۹۱ ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۲ jaaaemail@gmail.com

حوالی ساعت ۳ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۱/۶/۲۶ گروهی از زنان که در منطقه کوهستانی دره نورلام ولسوالی الینگار ولایت لغمان به همراهی دختران خردسال خویش طبق معمول به جمع آوری هیزم مشغول بودند تا از طریق فروش آنها بتوانند معیشت زندگی مشقتبار خویش را تأمین کنند، مورد حمله هوایی جنایتکاران ناتو قرار میگیرند و بشکل فجیعی بخاک و خون کشیده میشوند که در نتیجه ۹ تن از آنها کشته و ۸ تن دیگرشان زخمی میگردند.